受験番号
※記入不要

2023年度　上智大学大学院入試
応用データサイエンス学位プログラム　筆記試験免除申請書

応用データサイエンス学位プログラム委員長　殿

下記のとおり筆記試験免除を申請いたします。

	志願者
氏名

□　申請内容
※該当するものにチェック☒（クリック）
	☐
	データサイエンスに係る科目履修経験による免除申請
	入学試験要項P.9に記載している免除申請必要書類2を提出すること

	☐
	職務経験、業務実績、研究業績、資格取得による免除申請
	下欄に詳細を記載の上、入学試験要項P.10に記載している申請書類3～5のいずれかを提出すること

□　職務経験、業務実績
データサイエンスに係る職務経験や業務実績があれば、その内容について400字以内で具体的に記載してください。

□　研究業績
データサイエンスに係る研究業績があれば、その内容について400字以内で具体的に記載してください。

□　資格取得
データサイエンスに係る資格があれば、その資格名称、運営団体名称、取得年月日を記載してください。
	No
	資格名称
	運営団体名称
	取得年月日
（〇年〇月〇日）

	1

	2

	3

※行が足りない場合は適宜欄を追加すること

以上
2